



### Information om "NYA" Klassdraget

2024 ändrar Klassdraget form och vi kommer **inte** längre dela ut spön till alla deltagande elever. I stället kommer ni föreningar få beställa nya pimpelspön och nya spön med metrevar av högre kvalitet för att utföra alla era Klassdrags-aktiviteter med.

Under 2023 har vi arbetat för att ta fram det nya konceptet genom bland annat en enkät till er föreningar. Sportfiskarna arbetar för att bli miljömässigt och ekonomiskt mer hållbara och har därför kommit fram till att detta är vägen att gå. Vi tror att detta ska leda till att vi på lång sikt kan växa. Vi ser stor potential i hur Klassdraget kan utvecklas de kommande åren.

Först ur är pimpelsäsongen som snart drar i gång eller i vissa delar av Sverige redan har startat. Nedan följer en punktlista kring hur ni går till väga för att beställa pimpelspön. Ni kan även se lite kortare info om metspöna, men mer info kommer med att ansökan för metspön öppnar i februari.

För de klubbar som vill kommer man kunna beställa hem "Fiskehandboken" att dela ut, en till varje deltagande elev. Dessutom kommer alla skolklasser som är med att vara med i en utlottning av en klassresa. Se mer info på sida 3. För varje genomförd Klassdrag delas ett bidrag ut på 1000 kr likt tidigare år.

- Pimpel
- Ingen utdelning av pimpelspön till eleverna
- 1000 kr per skolklass (likt tidigare)

På vår hemsida klickar ni er in på Klassdraget-klubb där ni hittar de formulär ni ska fylla i:

- Ansök om utrustningen i formulär *beställning pimpelutrustning*

Anmäl den skolklass som ska genomföra i formulär "Anmälan aktivitet" OBS! Om möjligt en klass per ansökan eller max en ansökan per skola.

Här beställer ni även "Fiskehandboken" om ni vill dela ut det till eleverna.

Efter genomförd aktivitet redovisar ni i formulär ”Redovisning aktivitet”

- När ni sen har er utrustning och ska genomföra med en ny skolklass är det bara att fylla i anmälan för genomförande av Klassdrag i ”Anmälan aktivitet”.
- Kommande år eller under säsongen när utrustningen behöver uppdateras och ev. några spön bytas ut kommer det gå att göra en beställning för detta.

## **Mete**

Ansökningarna och redovisningarna för mete kommer vara liknande upplägg som pimpel. Men vi har utvecklat två nya metrevar med högre kvalitet för att passa olika typer av fisken som ni kan tänkas genomföra. Spöna kommer ha ny design och några mindre justeringar, alla spön kommer komma med de klassiska röd-vita flötena. Vid beställning kommer ni kunna beställa till de två varianterna av metrevar som vi tagit fram. En med lite större flöte, krok och tjockare lina för de lite större fiskarna (regnbåge) och en för sommarfisket efter mindre fiskar så som abborre, mört, braxen m.m. Ni väljer den metrev som passar era aktiviteter bäst. Mer info kommer under 2024!

## **OBS! Vi delar inte längre ut spön till alla deltagande elever!**

Vi förstår att detta blir en stor omställning och en ny typ av anmälningsförfarande. Har ni frågor eller behöver hjälp med hur ni ska gå till väga vid beställning och anmälan kontakta oss!

Jonathan Pluntke, projektledare och ansvarig ansökningar,

[jonathan.pluntke@sportfiskarna.se](mailto:jonathan.pluntke@sportfiskarna.se)

## **Var med i Klassdraget och ha chansen att vinna en klassresa med ett värde av 20 000 kr.**

Alla klasser som genomför Klassdraget kommer vara med i en utlottning av 20 000 kr till en klassresa. Klassresan kommer planeras och tas fram anpassad till skolan i samråd mellan Sportfiskarna och pedagoger på skolan.

\*Om klassen som vinner har hunnit gå upp till högstadiet eller av annan anledning bytt till en annan skola, är det skolan som vinner dagen och ansvaret att välja ut en klass på skolan ligger hos pedagogerna.

